548665, VIN –X1M3205BXG0004179, государственный реги-
страционный знак – М053НТ33.

Способ приватизации муниципального имущества – про-
дажа на аукционе в электронной форме с открытой формой 
подачи предложений о цене имущества.

Начальная цена продажи муниципального имущества со-
ставляет 269 000 (Двести шестьдесят девять тысяч) рублей 00 
копеек, с учетом НДС.

Начало приема заявок на участие в электронном аукционе 
– 06.02.2026 с 10 час. 00 мин.

Окончание приема заявок на участие в электронном аук-
ционе – 06.03.2026 до 23 час. 00 мин.

Заявки принимаются круглосуточно на электронной тор-